
Vata

Viktor Sheen

Holka to, co předvadíš, je umění, hey.
Jseš moje nahražka za hulení, yeah.
S tebou ty plíce tolik nebolí, hey.
Sedím, vdechuju ten kouř, hey.

Snad se mi uleví!
Podrž mi tu zapálenou smrt chvíli v ruce, jdem do podzemí,
nejdeme do práce, je mi jedno, že je pondělí,
a zatím ještě není pozdě pít.
Vdechuju ten život do sebe jak dým
v plíci hoří mi ten zapálenej šíp, Sheen.

Chtěli si vzít trochu Sheena pro sebe,
nedělám to pro ně, ani pro tebe.
Každý týden čekám, až mi dají do ruky peníze.
Ať jim je můžu vrátit zpátky a nechodit makat, nikdy.

Nikdy jsem nikam nezapad, ne.

Cígo v puse hoří jako peklo - Satan.
A ty hadi můžou jít plakat, hey.
A mě v kapse hřeje vata, vata..

Vata
pro mě, mýho brata.
Snažej se soudit mě, vypínám data.
Vidím za výlohou ten lesk toho zlata, zlata

Vata
pro mě, mýho brata.
Snažej se soudit mě, vypínám data.
Vidím za výlohou ten lesk toho zlata, zlata
Hey..

Cejtím vůní peněz kolem sebe
sedím tady sám, jenom flaška vedle beden.
Cígo z okna, šestý patro, nade mnou je nebe
pode mnou vidím jen sebe,
roky zpátky, jak jdu za kasu, yeah.
Hey, teď mi to příjde funny,
vidím ty money léčit rány a plnit můj kalich.
Cígo z vokna,
čekám na ní, až vyleze z vany.
Ví, že jí neposadím do Ferrari, ale na dick-

A každá hoe ráda by,
vidím je všechny a vím, že jsou jenom rádoby.
Hrajou to chytře, ale já to vím,
chtěj bejt okolo, když násobím, násobím.

A teď nonstop, zase jedu károu.
Píšu o dětství, zatímco rodiče stárnou.
Dva měsíce jsem nemluvil s mámou.
I přes to všechno, co se stalo, tati,
jednou koupím ti to bávo.

Až bude ta vata..
Snažej se soudit mě, vypínám data.



Vidím za výlohou ten lesk toho zlata, zlata.

Vata
pro mě, mýho brata.
Snažej se soudit mě, vypínám data.
Vidím za výlohou ten lesk toho zlata, zlata

Vata
pro mě, mýho brata.
Snažej se soudit mě, vypínám data.
Vidím za výlohou ten lesk toho zlata, zlata

Vata
pro mě, mýho brata.
Snažej se soudit mě, vypínám data.
Vidím za výlohou ten lesk toho zlata, zlata
Hey.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

